Presidencia Municipal de Parras de la Fuente
Estado de Actividades
Del 01de enero al 31de diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion 75,733,208.23
Impuestos 38,091,838.39
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 17,189,470.16
Productos 2,663,472.67
Aprovechamientos 17,788,427.01
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Ptblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

174,256,615.26

174,256,615.26

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

249,989,823.49

164,898,878.45
97,578,815.85
21,493,530.17
45,826,532.43
37,082,801.12
0.00

0.00
2,843,001.12
16,274,072.00
17,890,728.00
0.00

0.00
75,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
397,000.00
397,000.00
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Concepto 2024
Provisiones 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00
Otros Gastos 0.00
Inversién Piablica 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 202,378,679.57
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 47,611,143.92
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